
 

             

 

 

                                                      
                                                                                                              

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26.06.2024       г. Енисейск                                     № 44-430 
 

 

О признании утратившим силу Решения Енисейского городского Совета депутатов  

от 20.05.2020 № 56-476 «Об утверждении положения о Реестре муниципальной 

собственности г.Енисейска» 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федеральным законом от 06.10.2003               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об 

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества» от 10.10.2023 № 163-н, , в соответствии со статьями 30, 

32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

 

Р ЕШИЛ :  

 

1. Признать утратившим силу Решение Енисейского городского Совета депутатов 

от 20.05.2020 № 56-476 «Об утверждении положения о Реестре муниципальной 

собственности г.Енисейска». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города 

Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления города Енисейска eniseysk.gosuslugi.ru.  

 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

 

 

consultantplus://offline/ref=938B46B08337732C1D072557F9F86D162F5849C92248D2E7FA8183CC2BDAo3E

